
Mamuti

Znouzectnost

Jde vlna z ledu
To přichází další doba ledová
A kolem žár slunce běhu
Ten led je v nás
Jen led a mráz
Zamrzlý graf našich vztahů
V muzeu úsměvů a dávných ztrát
Stručný den v kostce ledu
Co zbyde tu
Až chlad zvítězí v nás

Hrátky pravěkých mamutů
Končí v ledu dávných dní
Zánik mamutího druhu
- Oni byli nevinní
A co bude s námi?

Mráz v lidských srdcích
To přichází další doba ledová
A v tváři chlad
Oči z ledu
Chladné oči
Co slunce nevidí
A časem jdou vlny z ledu
Kolik jich bylo v dávných dobách
Tahle je v nás
Doba ledu
V srdci je mráz
Co dusí žár

Hrátky pravěkých mamutů
Končí v ledu dávných dní
Zánik mamutího druhu
- Oni byli nevinní
A co bude s námi?

Mráz vítězí v nás...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

